แบบ ๒ ท่อ จำนวน ๕ เครื่อง โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

               จ้างเหมาเปลี่ยนสารกรองเครื่องกรองสเเตนเลส แบบ ๒ ท่อ จำนวน ๕ เครื่อง ผู้ได้รับการคัดเลือก

ได้แก่ บริษัท อินเตอร์ วอเตอร์ ทรีทเม้นท์ จำกัด (ส่งออก,ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงิน

ทั้งสิ้น ๘,๐๒๕.๐๐ บาท (แปดพันยี่สิบห้าบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้

จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๕ กุมภาพันธ์ พ.ศ. ๒๕๖๙

   

   

 

เทพฤทธิ์ ภูมูลนา 

(นายเทพฤทธิ์ ภูมูลนา)

นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการพิเศษ รักษาการใน

ตำแหน่ง

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลธัญญารักษ์ขอนแก่น